
Contacto

Teléfono +34 942290003
Fax +34 942766984
Correo Electrónico 
area_contratacion@gruposodercan.es

Dirección Postal

Isabel Torres, 1 pctcan
(39011) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M-1234
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2019 a
las 09:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Sociedad para el Desarrollo Regional de Cantabria, S.A. (SODERCAN S.A.)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sodercan.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I1E9NsCTr3AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Tarjetas de visita

Presupuesto base de licitación
Importe 605 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IMPRENTA TER S.L.
NIF B39366950
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 605 EUR.

http://www.sodercan.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I1E9NsCTr3AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fCoISxK%2FBQWXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003916295 |  2019-318958 | Fri, 12 Apr 2019 09:57:59:518 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35590378300313759871748653179098663852 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fCoISxK%2FBQWXQV0WE7lYPw%3D%3D

